

Resultado por Fornecedor



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Pregão Nº 00075/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.603.090/0001-66 - MARCENARIA MUNDO DO PICA PAU COMERCIO E INDUSTRIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
62	<u>Mola porta</u>	Unidade	20	R\$ 164,7500	R\$ 90,0000	R\$ 1.800,0000

Marca: Gold 2002

Fabricante: Gold 2002

Modelo / Versão: Gold 2002

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOLA PARA PORTA, MATERIAL FERRO FUNDIDO, TIPO AUTOMÁTICA, TIPO REGULAGEM PARAFUSO PARA CONTROLE DE VELOCIDADE DE FECHAMENTO, COMPONENTES BASE FIXAÇÃO, ACABAMENTO PINTADO, COR PRATA

67	<u>Rebite pop</u>	Caixa 1000,00 UN	12	R\$ 80,0400	R\$ 75,0000	R\$ 900,0000
----	-------------------	------------------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: Belenus

Fabricante: Belenus

Modelo / Versão: Belenus

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rebite pop de alumínio 2,4 x 6 mm. DIN 7337 (caixa com 1000 unidades)

Total do Fornecedor: R\$ 2.700,0000

13.338.681/0001-44 - COMERCIAL SPONCHIADO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>Broca</u>	Unidade	55	R\$ 3,2000	R\$ 3,2000	R\$ 176,0000

Marca: PROFIELD

Fabricante: PROFIELD

Modelo / Versão: PROFIELD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de aço rápido para perfuração de metais, utilizada em furadeira, tamanho: 2,5 mm

16	<u>Broca</u>	Unidade	60	R\$ 2,9900	R\$ 2,9900	R\$ 179,4000
----	--------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: PROFIELD

Fabricante: PROFIELD

Modelo / Versão: PROFIELD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de aço rápido para perfuração de metais, utilizada em furadeira, tamanho: 4,0 mm

17	<u>Broca</u>	Unidade	60	R\$ 3,4600	R\$ 3,4600	R\$ 207,6000
----	--------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: PROFIELD

Fabricante: PROFIELD

Modelo / Versão: PROFIELD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de aço rápido para perfuração de metais, utilizada em furadeira, tamanho: 4,5 mm

18	<u>Broca</u>	Unidade	60	R\$ 2,8000	R\$ 2,8000	R\$ 168,0000
----	--------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: PROFIELD

Fabricante: PROFIELD

Modelo / Versão: PROFIELD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de aço rápido para perfuração de metais, utilizada em furadeira, tamanho: 5,0 mm

19	<u>Broca</u>	Unidade	53	R\$ 3,9900	R\$ 3,9900	R\$ 211,4700
----	--------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: PROFIELD

Fabricante: PROFIELD

Modelo / Versão: PROFIELD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de aço rápido para perfuração de metais, utilizada em furadeira, tamanho: 5,5 mm

20	<u>Broca</u>	Unidade	76	R\$ 5,1500	R\$ 5,1500	R\$ 391,4000
----	--------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: PROFIELD

Fabricante: PROFIELD

Modelo / Versão: PROFIELD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de aço rápido para perfuração de metais, utilizada em furadeira, tamanho: 6,0 mm

21	<u>Broca</u>	Unidade	53	R\$ 2,7900	R\$ 2,7900	R\$ 147,8700
----	--------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: PROFIELD

Fabricante: PROFIELD

Modelo / Versão: PROFIELD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de aço rápido para perfuração de metais, utilizada em furadeira, tamanho: 6,5 mm

22	<u>Broca</u>	Unidade	77	R\$ 6,3600	R\$ 6,3600	R\$ 489,7200
----	--------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: PROFIELD

Fabricante: PROFIELD

Modelo / Versão: PROFIELD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de aço rápido para perfuração de metais, utilizada em furadeira, tamanho: 7,0 mm

24	<u>Broca</u>	Unidade	82	R\$ 6,8600	R\$ 6,8600	R\$ 562,5200
----	--------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: PROFIELD

Fabricante: PROFIELD

Modelo / Versão: PROFIELD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de aço rápido para perfuração de metais, utilizada em furadeira, tamanho: 8,0 mm

25	<u>Broca</u>	Unidade	51	R\$ 8,0600	R\$ 7,9900	R\$ 407,4900
----	--------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: KALA

Fabricante: KALA

Modelo / Versão: KALA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de aço rápido para perfuração de metais, utilizada em furadeira, tamanho: 8,5 mm

29	<u>Broca</u>	Unidade	35	R\$ 15,3100	R\$ 14,9900	R\$ 524,6500
----	--------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: PROFIELD

Fabricante: PROFIELD

Modelo / Versão: PROFIELD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de aço rápido para perfuração de metais, utilizada em furadeira, tamanho: 10,5 mm

31	<u>Broca</u>	Unidade	25	R\$ 19,3500	R\$ 19,2900	R\$ 482,2500
----	--------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: KALA

Fabricante: KALA

Modelo / Versão: KALA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de aço rápido para perfuração de metais, utilizada em furadeira, tamanho: 11,5 mm

32	<u>Bucha parafuso</u>	Caixa 50,00 UN	35	R\$ 7,8500	R\$ 7,7900	R\$ 272,6500
----	-----------------------	----------------	----	------------	------------	--------------

Marca: WORKER

Fabricante: WORKER

Modelo / Versão: WORKER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha, material nylon, tamanho 5 mm. (MARCA SUGERIDA: Bemfixa ou similar) pacote com 20 unidades

38	<u>Bucha parafuso</u>	Caixa 50,00 UN	30	R\$ 6,7600	R\$ 6,7600	R\$ 202,8000
----	-----------------------	----------------	----	------------	------------	--------------

Marca: WORKER

Fabricante: WORKER

Modelo / Versão: WORKER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha para Drywall, matéria prima nylon. Diâmetro do furo: 08mm. c/10

44	<u>Disco corte</u>	Unidade	36	R\$ 22,0400	R\$ 22,0400	R\$ 793,4400
----	--------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: WORKER

Fabricante: WORKER

Modelo / Versão: WORKER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disco de corte para aço 10" x 1/8" x 3/4" ou 250mm x 3,2mm x 19mm

45	<u>Disco corte</u>	Unidade	30	R\$ 17,7500	R\$ 17,7500	R\$ 532,5000
----	--------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: WORKER

Fabricante: WORKER

Modelo / Versão: WORKER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disco de corte para aço 12" x 1/8" x 3/4" ou 300mm x 3,2mm x 19mm

46	<u>Disco corte</u>	Unidade	30	R\$ 29,4300	R\$ 29,4300	R\$ 882,9000
----	--------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: WORKER

Fabricante: WORKER

Modelo / Versão: WORKER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disco de corte para aço 14" x 1/8" x 1"

51	<u>Eletrodo Solda</u>	Quilograma	115	R\$ 26,3800	R\$ 26,3800	R\$ 3.033,7000
----	-----------------------	------------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: WORKER

Fabricante: WORKER

Modelo / Versão: WORKER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Eletrodo para solda elétrica E6013 3,25mm de diâmetro x 350mm. de comprimento

54	<u>Jogo chave</u>	Jogo	14	R\$ 377,0000	R\$ 373,3200	R\$ 5.226,4800
----	-------------------	------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: WORKER

Fabricante: WORKER

Modelo / Versão: WORKER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jogo de Chave combinada com catraca 12 peças de 8 a 19 mm

58	<u>Jogo chave</u>	Jogo	8	R\$ 368,5300	R\$ 358,9900	R\$ 2.871,9200
----	-------------------	------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: WORKER

Fabricante: WORKER

Modelo / Versão: WORKER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jogo de chaves combinada com boca e estrela com a mesma medida, confeccionado em aço cromado. Tamanho das chaves: 6 mm, 7 mm, 8mm, 10 mm, 11 mm, 12 mm, 13 mm, 14 mm, 17 mm, 19 mm, 22 mm, 24 mm, 27 mm, 30 mm e 32 mm.

66	<u>Protetor auricular</u>	Unidade	405	R\$ 2,3800	R\$ 1,9500	R\$ 789,7500
----	---------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: WORKER

Fabricante: WORKER

Modelo / Versão: WORKER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Protetor auricular, material silicone, material haste poliéster, tamanho único, características adicionais tipo plug

71	<u>Rebite pop</u>	Caixa 1000,00 UN	14	R\$ 215,8000	R\$ 109,9900	R\$ 1.539,8600
----	-------------------	------------------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: WORKER

Fabricante: WORKER

Modelo / Versão: WORKER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rebite pop de alumínio 4,0 x 16 mm. DIN 7337 (caixa com 1000 unidades)

Total do Fornecedor: R\$ 20.094,3700

23.646.675/0001-08 - PROSPERE CONSTRUCOES, REFORMAS, SERVICOS E COMERCIO DE PRODUTOS INDUSTRIAIS AUTO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
26	<u>Broca</u>	Unidade	58	R\$ 6,1000	R\$ 6,1000	R\$ 353,8000
<p>Marca: MTX Fabricante: MTX Modelo / Versão: MTX-715909 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 26 Broca de aço rápido para perfuração de metais, utilizada em furadeira, tamanho: 9,0 mm 482711. Observações: O prazo de validade da proposta é de 120 (cento e vinte) dias, a contar da data de sua apresentação. Os bens e respectivos quantitativos, que forem solicitados a cada contratação decorrente da Ata de Registro de Preços, deverão ser entregues em remessa única, no prazo máximo de 30 (trinta) dias após o envio do empenho no campus do CEFET/RJ para o qual se destina a aquisição. O prazo de garantia dos produtos é o fornecido pelo fabricante e de acordo com o CDC. O pagamento será realizado no prazo máximo de até 30 (trinta) dias, contados a partir do recebimento da Nota Fiscal ou Fatura, através de ordem bancária, para crédito em banco, agência e conta corrente indicados pelo contratado. Os pagamentos decorrentes de despesas cujos valores não ultrapassem o limite de que trata o inciso II do art. 24 da Lei 8.666, de 1993, deverão ser efetuados no prazo de até 5 (cinco) dias úteis, contados da data da apresentação da Nota Fiscal, nos termos do art. 5º, § 3º, da Lei nº 8.666, de 1993. A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 meses, a partir da data de sua assinatura, não podendo ser prorrogada. Declaramos que aceitamos e concordamos plenamente com todos os termos deste Edital e seus anexos e de que temos total conhecimento de todas as condições neles contidas. Declaramos ainda que nos preços cotados estão incluídos todas as despesas, tributos e encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste Pregão.</p>						
39	<u>Cantoneira metálica</u>	Unidade	25	R\$ 100,8800	R\$ 100,8800	R\$ 2.522,0000
<p>Marca: ARCELORMITTAL Fabricante: ARCELORMITTAL Modelo / Versão: ARCELORMITTAL/ Cantoneira - 1 1/4 X 1/8 6m Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 39 Cantoneira de aço 1 1/4 "x 1 1/4" x 1/8" (vara com 6m) 288741. Observações: O prazo de validade da proposta é de 120 (cento e vinte) dias, a contar da data de sua apresentação. Os bens e respectivos quantitativos, que forem solicitados a cada contratação decorrente da Ata de Registro de Preços, deverão ser entregues em remessa única, no prazo máximo de 30 (trinta) dias após o envio do empenho no campus do CEFET/RJ para o qual se destina a aquisição. O prazo de garantia dos produtos é o fornecido pelo fabricante e de acordo com o CDC. O pagamento será realizado no prazo máximo de até 30 (trinta) dias, contados a partir do recebimento da Nota Fiscal ou Fatura, através de ordem bancária, para crédito em banco, agência e conta corrente indicados pelo contratado. Os pagamentos decorrentes de despesas cujos valores não ultrapassem o limite de que trata o inciso II do art. 24 da Lei 8.666, de 1993, deverão ser efetuados no prazo de até 5 (cinco) dias úteis, contados da data da apresentação da Nota Fiscal, nos termos do art. 5º, § 3º, da Lei nº 8.666, de 1993. A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 meses, a partir da data de sua assinatura, não podendo ser prorrogada. Declaramos que aceitamos e concordamos plenamente com todos os termos deste Edital e seus anexos e de que temos total conhecimento de todas as condições neles contidas. Declaramos ainda que nos preços cotados estão incluídos todas as despesas, tributos e encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste Pregão.</p>						
49	<u>Disco corte</u>	Unidade	20	R\$ 9,0400	R\$ 9,0400	R\$ 180,8000
<p>Marca: STARRETT Fabricante: STARRETT Modelo / Versão: STARRETT-DAC115-14 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 49 Disco de corte para aço inoxidável 4.1/2" x 3/16" x 7/8" 482967. Observações: O prazo de validade da proposta é de 120 (cento e vinte) dias, a contar da data de sua apresentação. Os bens e respectivos quantitativos, que forem solicitados a cada contratação decorrente da Ata de Registro de Preços, deverão ser entregues em remessa única, no prazo máximo de 30 (trinta) dias após o envio do empenho no campus do CEFET/RJ para o qual se destina a aquisição. O prazo de garantia dos produtos é o fornecido pelo fabricante e de acordo com o CDC. O pagamento será realizado no prazo máximo de até 30 (trinta) dias, contados a partir do recebimento da Nota Fiscal ou Fatura, através de ordem bancária, para crédito em banco, agência e conta corrente indicados pelo contratado. Os pagamentos decorrentes de despesas cujos valores não ultrapassem o limite de que trata o inciso II do art. 24 da Lei 8.666, de 1993, deverão ser efetuados no prazo de até 5 (cinco) dias úteis, contados da data da apresentação da Nota Fiscal, nos termos do art. 5º, § 3º, da Lei nº 8.666, de 1993. A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 meses, a partir da data de sua assinatura, não podendo ser prorrogada. Declaramos que aceitamos e concordamos plenamente com todos os termos deste Edital e seus anexos e de que temos total conhecimento de todas as condições neles contidas. Declaramos ainda que nos preços cotados estão incluídos todas as despesas, tributos e encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste Pregão.</p>						
59	<u>Jogo chave</u>	Jogo	24	R\$ 131,8700	R\$ 131,8700	R\$ 3.164,8800
<p>Marca: GEDORE Fabricante: GEDORE Modelo / Versão: GEDORE-35290 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 59 Jogo de chaves de fenda e philips, isoladas 1000V (NBR 9699), em aço com cabo ergonômico, 3 chaves de fenda simples 150NR : 1/8"x4"; 3/16"x4"; 1/4"x6" e 3 chaves de fenda cruzadas 160NR: 1/8"x2.3/8"PH0; 3/16"x3"PH1; 1/4"x6"PH2, uso em terminais nas linhas elétricas e eletrônicas 342489. Observações: O prazo de validade da proposta é de 120 (cento e vinte) dias, a contar da data de sua apresentação. Os bens e respectivos quantitativos, que forem solicitados a cada contratação decorrente da Ata de Registro de Preços, deverão ser entregues em remessa única, no prazo máximo de 30 (trinta) dias após o envio do empenho no campus do CEFET/RJ para o qual se destina a aquisição. O prazo de garantia dos produtos é o fornecido pelo fabricante e de acordo com o CDC. O pagamento será realizado no prazo máximo de até 30 (trinta) dias, contados a partir do recebimento da Nota Fiscal ou Fatura, através de ordem bancária, para crédito em banco, agência e conta corrente indicados pelo contratado. Os pagamentos decorrentes de despesas cujos valores não ultrapassem o limite de que trata o inciso II do art. 24 da Lei 8.666, de 1993, deverão ser efetuados no prazo de até 5 (cinco) dias úteis, contados da data da apresentação da Nota Fiscal, nos termos do art. 5º, § 3º, da Lei nº 8.666, de 1993. A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 meses, a partir da data de sua assinatura, não podendo ser prorrogada. Declaramos que aceitamos e concordamos plenamente com todos os termos deste Edital e seus anexos e de que temos total conhecimento de todas as condições neles contidas. Declaramos ainda que nos preços cotados estão incluídos todas as despesas, tributos e encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste Pregão.</p>						
Total do Fornecedor:						R\$ 6.221,4800

31.868.626/0001-48 - VRM COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Alicate bico</u>	Unidade	17	R\$ 60,0000	R\$ 36,6300	R\$ 622,7100
<p>Marca: BESTFER Fabricante: BESTFER Modelo / Versão: ALICATE BICO MEIA BESTFER CANA 6 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicate de bico chato e longo isolado: DIN ISO 5745</p>						

2	<u>Alicate de corte</u>	Unidade	19	R\$ 63,8600	R\$ 40,3000	R\$ 765,7000
Marca: BESTFER						
Fabricante: BESTFER						
Modelo / Versão: ALICATE CORTE DIAGONAL 6 BESTFER						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicate de corte diagonal (modelo sueco) isolado : DIN ISO 5749						
3	<u>Arco serra</u>	Unidade	46	R\$ 23,9000	R\$ 23,7400	R\$ 1.092,0400
Marca: FERTAK						
Fabricante: FERTAK						
Modelo / Versão: ARCO SERRA REGULAVEL 12 FERTAK						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arco serra ajustável de aço cromo e cabo fechado de plástico que aceite lâminas de 250mm(10") e 300mm(12")						
10	<u>Broca</u>	Unidade	60	R\$ 2,1400	R\$ 2,1300	R\$ 127,8000
Marca: TOCHA						
Fabricante: TOCHA						
Modelo / Versão: BROCA ACO RAPIDO TOCHA 1mm						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de aço rápido para perfuração de metais, utilizada em furadeira, tamanho: 1,0 mm.						
11	<u>Broca</u>	Unidade	60	R\$ 1,5100	R\$ 1,5000	R\$ 90,0000
Marca: TOCHA						
Fabricante: TOCHA						
Modelo / Versão: BROCA ACO RAPIDO TOCHA 1,5mm						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de aço rápido para perfuração de metais, utilizada em furadeira, tamanho: 1,5 mm						
12	<u>Broca</u>	Unidade	60	R\$ 2,1000	R\$ 2,0900	R\$ 125,4000
Marca: TOCHA						
Fabricante: TOCHA						
Modelo / Versão: BROCA ACO RAPIDO TOCHA 2mm						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de aço rápido para perfuração de metais, utilizada em furadeira, tamanho: 2,0 mm						
14	<u>Broca</u>	Unidade	60	R\$ 2,9000	R\$ 2,8900	R\$ 173,4000
Marca: TOCHA						
Fabricante: TOCHA						
Modelo / Versão: BROCA ACO RAPIDO TOCHA 3mm						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de aço rápido para perfuração de metais, utilizada em furadeira, tamanho: 3,0 mm						
15	<u>Broca</u>	Unidade	155	R\$ 2,9000	R\$ 2,8900	R\$ 447,9500
Marca: TOCHA						
Fabricante: TOCHA						
Modelo / Versão: BROCA ACO RAPIDO TOCHA 3,5mm						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de aço rápido para perfuração de metais, utilizada em furadeira, tamanho: 3,5 mm						
33	<u>Bucha Parafuso</u>	Caixa 50,00 UN	447	R\$ 6,3400	R\$ 1,4500	R\$ 648,1500
Marca: ECOLIDER						
Fabricante: ECOLIDER						
Modelo / Versão: BUCHA SACO N06 ECOLIDER C/20 B-6S						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha, material nylon, tamanho 6 mm. (MARCA SUGERIDA: Bemfixa ou similar) pacote com 20 unidades						
34	<u>Bucha Parafuso</u>	Caixa 50,00 UN	470	R\$ 7,5500	R\$ 6,6900	R\$ 3.144,3000
Marca: ECOLIDER						
Fabricante: ECOLIDER						
Modelo / Versão: BUCHA SACO N07 ECOLIDER C/20 B-6S						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha, material nylon, tamanh 7 mm. (MARCA SUGERIDA: Bemf1xa ou similar) pacote com 20 unidades						
35	<u>Bucha parafuso</u>	Caixa 50,00 UN	560	R\$ 3,2200	R\$ 1,6700	R\$ 935,2000
Marca: ECOLIDER						
Fabricante: ECOLIDER						
Modelo / Versão: BUCHA SACO N08 ECOLIDER C/10 B-6S						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha, material nylon, tamanho 8 mm. (MARCA SUGERIDA: Bemfixa ou similar) pacote com 10 unidades						
47	<u>Disco corte</u>	Unidade	20	R\$ 28,4900	R\$ 24,5200	R\$ 490,4000
Marca: FOXLUX/FAMASTIL						
Fabricante: FOXLUX/FAMASTIL						
Modelo / Versão: DISCO CORTE METAL 41/2 115X1.0X22.						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disco de corte para aço inoxidável 115 x 1,0 x 22, 23 mm ou 4 1/2" x 3/64" X 7/8"						
48	<u>Disco corte</u>	Unidade	325	R\$ 9,0400	R\$ 4,6300	R\$ 1.504,7500
Marca: FOXLUX/FAMASTIL						
Fabricante: FOXLUX/FAMASTIL						
Modelo / Versão: DISCO CORTE 4 1/2X1,6 METAL INOX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disco de corte para aço inoxidável 115 x 1,6 x 22, 23 mm ou 4 1/2" x 1/16" X 7/8"						
50	<u>Disco corte</u>	Unidade	65	R\$ 9,8400	R\$ 6,4200	R\$ 417,3000
Marca: FOXLUX/FAMASTIL						
Fabricante: FOXLUX/FAMASTIL						
Modelo / Versão: DISCO CORTE METAL 41/2 115X1.0X22.						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disco de corte 4. 1/2 polegadas para corte de ferro / inóx compatível c/ Serra mármore Makita						
52	<u>Graxa</u>	Unidade	29	R\$ 20,8100	R\$ 20,8100	R\$ 603,4900
Marca: MASTER						
Fabricante: MASTER						
Modelo / Versão: GRAXA LUBRIFICANTE 500GR MASTER						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Graxa (lata de kg}						
63	<u>Óculos proteção</u>	Unidade	188	R\$ 11,6300	R\$ 6,5600	R\$ 1.233,2800
Marca: DUAL						
Fabricante: DUAL						

Modelo / Versão: OCULOS SEGURANCA C/HASTE REGULA INCOLOR 28018 DUAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Óculos para proteção, material armação policarbonato e nylon, tipo proteção lateral, material proteção policarbonato, tipo lente anti-risco, anti-embaçante, cor lente incolor, características adicionais com cordão de segurança, hastes de cor preta, material lente policarbonato. (MARCA SUGERIDA: DANNY ou similar)

68	<u>Rebite pop</u>	Caixa 1000,00 UN	12	R\$ 66,3800	R\$ 60,8600	R\$ 730,3200
----	-------------------	------------------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: NEWFIX

Fabricante: NEWFIX

Modelo / Versão: REBITE NEWFIX 310 3.2X10 CAIXA C/1000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rebite pop de alumínio 3,2 x 10 mm. DIN 7337 (caixa com 1000 unidades)

69	<u>Rebite pop</u>	Caixa 1000,00 UN	13	R\$ 73,4500	R\$ 68,8800	R\$ 895,4400
----	-------------------	------------------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: NEWFIX

Fabricante: NEWFIX

Modelo / Versão: REBITE NEWFIX 312 3.2X12 CAIXA C/1000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rebite pop de alumínio 3,2 x 12 mm. DIN 7337 (caixa com 1000 unidades)

70	<u>Rebite pop</u>	Caixa 1000,00 UN	12	R\$ 104,2900	R\$ 89,5400	R\$ 1.074,4800
----	-------------------	------------------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: NEWFIX

Fabricante: NEWFIX

Modelo / Versão: REBITE NEWFIX 410 4.0X10 CAIXA C/1000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rebite pop de alumínio 4,0 x 10 mm. DIN 7337 (caixa com 1000 unidades)

Total do Fornecedor: R\$ 15.122,1100

34.777.255/0001-87 - LUMEN SUPRIMENTAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
72	<u>Adesivo uso geral</u>	Unidade	112	R\$ 47,3000	R\$ 26,4200	R\$ 2.959,0400

Marca: Kala

Fabricante: Kala

Modelo / Versão: Incolor

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Silicone acético incolor de 280g. Adesivo vedante antifungo e antimoho, desenvolvido para: unir, vedar e calafetar variados tipos de materiais. Marca / Fabricante / Modelo: Kala / Incolor.

Total do Fornecedor: R\$ 2.959,0400

45.740.175/0001-73 - G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
60	<u>Lâmina serra manual</u>	Unidade	560	R\$ 16,4000	R\$ 14,9900	R\$ 8.394,4000

Marca: Bosch

Fabricante: Bosch

Modelo / Versão: Bosch

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Lâmina de serra manual flexível, material aço rápido, 32 dentes"

61	<u>Luva proteção</u>	Par	67	R\$ 78,6000	R\$ 77,9900	R\$ 5.225,3300
----	----------------------	-----	----	-------------	-------------	----------------

Marca: Volk

Fabricante: Volk

Modelo / Versão: Volk

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Luva para proteção, material Nomex/Kevlar, tamanho único, tamanho cano longo, tipo 5 dedos, características adicionais resistente a temperatura até 230°C, cor azul"

Total do Fornecedor: R\$ 13.619,7300

46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Barra Chata</u>	Unidade	20	R\$ 48,5200	R\$ 48,4900	R\$ 969,8000

Marca: ARCELOR

Fabricante: ARCELOR

Modelo / Versão: ARCELOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barra chata de aço 1 x 1/8 (com 6,00 m)

7	<u>Barra chata</u>	Unidade	22	R\$ 47,3300	R\$ 47,3000	R\$ 1.040,6000
---	--------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: ARCELOR

Fabricante: ARCELOR

Modelo / Versão: ARCELOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barra chata de aço 3/4 x 3/16 (com 6,00 m)

40	<u>Cantoneira metálica</u>	Unidade	23	R\$ 89,9400	R\$ 89,9100	R\$ 2.067,9300
----	----------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: ARCELOR

Fabricante: ARCELOR

Modelo / Versão: ARCELOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cantoneira de aço 1" x 1/8" 1,27 kg/m (vara com 6m)

73	<u>Conector</u>	Unidade	10	R\$ 358,0000	R\$ 357,9700	R\$ 3.579,7000
----	-----------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: ARCELOR

Fabricante: ARCELOR

Modelo / Versão: ARCELOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo aço galvanizado 1 1/4" (vara com 6m) e = 2,65 mm

Total do Fornecedor: R\$ 7.658,0300

Valor Global da Ata: R\$ 68.374,7600

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Voltar